
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: Resolución de Designación de Jurado Unc Innova 2024

 
VISTO:

La RESOL-2024-34-E-UNC-SSITVT#SECYT

CONSIDERANDO:

Que conforme surge del apartado 5.4 de las Bases y Condiciones 2024 de UNC Innova, es necesario designar
los/as integrantes del jurado que evaluará los proyectos presentados a la convocatoria.

Que a partir de dicha evaluación se otorgarán los “Premios a la innovación UNC”, que consistirán en premios
monetarios o equivalentes para cada categoría y menciones con reconocimientos no monetarios por categoría.

Que los integrantes del citado jurado deberán acreditar notoria experiencia en materia de Innovación y Vinculación
Tecnológica

Por ello, 

EL SECRETARIO DE INNOVACIÓN Y VINCULACIÓN TECNOLÓGICA 

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar a Natacha Beltrán, Gerenta Administrativa del Laboratorio de Hemoderivados UNC;
Gonzalo Valenci, Director de la Agencia Córdoba Innovar y Emprender; Gabriel Raya Tonetti, Secretario de Ciencia
y Tecnología del Ministerio de Producción, Ciencia e Innovación Tecnológica del Gobierno de la Provincia de
Córdoba.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese. Cumplido, archívese.




	numero_documento: RESOL-2024-54-E-UNC-SSITVT#SECYT
	fecha: Miércoles 29 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-29T10:50:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Santiago Daniel Palma
	cargo_0: Secretario de Innovación y Vinculación Tecnológica
	reparticion_0: Secretaría de Innovación y Vinculación Tecnológica Secretaría de Ciencia y Tecnología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-29T10:51:11-0300
	GDE UNC




